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Swedish Copper Norrland AB
Brahegatan 29
'114 37 Stockholm

Förlängning av giltighetstiden för
undersökningstillståndet Akerberg nr 1 02 t

Skellefteå kommun i Västerbottens län

Beslut

Bergmästaren beviljar Swedish Copper Norrland A8,559334-0457, förlängning av

giltighetstiden med 7 är för undersökningstillståndet Åketberg nr 102 med
tillståndsnumrner 2027:6. Tillståndet är därmed gtltigt ftån 10 mars 2021. till och
med den 10 mars 2027.

trötlängningen avs er hela unders öknings tills tåndet.

Bakgrund

Ärendet

Swedish Copper Norrland ÄB, (hädanefter sökanden), har den 5 mars 2026 ansökt
om 1 års fötlängd giltighetstid för undersökningstillståndet Åkerb ergr-t 702.

Undersökningstillståndethatvant gällande i 5 år och avser sådana

koncessionsminetal som anges i 1 kap. 1 $ 1 och 2minerallagen (1991:45).

Som skäl till ansökan anförs i huvudsak följande. Sedan undersökningstillståndet
beviljades hat en geofiisisk markmätning genomförts inom tillståndsområdet i syfte

att öka kännedomen om mineralisering i berggrunden och för att planera inför
kommande, mer detaljerade, undersökningsarbeten. Totalhar l8linje kilometer
markmagnetisk mätning genomförts. Sökande n planerar att genomföra en

dtönarmätning övet tillståndsområdet och det angränsande undenökningstillståndet
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Åkerberg nr 101, med start under mitten av mars 2026.Paralkellt med dessa arbeten
planerar sökanden att upprätta och sända ut en arbetsplan föt kämborming. Det är
sökandens avsikt att genomförakärnborning inom tillståndsomrädet under 2026.

Den avgift som sökanden haft att erlägga enligt 10 a $ mineralförordningen
(1992:285) uppgår til32 340 kr. Ävgiften har betalats.

Underrättelset om ansökan har sänts t-ill berörda fastighetsägare och övdga kända
sakägare.

övrigt

Undersökningstillståndetharvarttgdllande i 5 år. Tillståndet beviljades genom
beslut den 1 0 mars 2027. Den ansökan som låg till grund för det besiutet avsåg

mineralen guld, koppar och silver. Då sökanden inte begärde annat avser
undetsökningstillstånde1s26tliga de koncessionsmineral som anges i 1 kap. 1 $ 1

och 2 minerallagen.

I övrigt noteras att sökanden kommit in till Bergsstaten med arbetsplaner avseende
Åkerberg nt 702 under tillståndets giltighetstid.

Bergmästaren har i beslut den 24 februari 2023 godkånt en överlåtelse av

undetsökningstillståndet Äkerberg m 1,02 mellan Viad Royalties AB och Swedish
Copper Nodand AB. Sökanden har inkommit med ett övedåtelseavtal den 7 mars
2023 som uppger att tillståndshavaren har övedåtit Äkerberg m 702 den 7 mats
20% fin sökanden.

Motivering

Ti I I ä m p I iga bestäm metser m. m.

Ett undetsökningstillstånd kan enhgt2 kap 6 $ minerallagen förlängas med
sammanlagt högst fte åt om ändamålsenlig undetsökning hat utförts inom omtådet.

Detsamma gäller om tillståndshavarenhar godtagbara skäl till att undersökning inte
har skett och dessutom göt sannolikt att området kommer att undersökas under den
tid som ansökan avser.

Bergmästarens bedömn i ng

I ärendet hat ftamkommit att sökande har utfört undersökningar i form av geo$rsik
matkmätning. Fottsatt planerx sökande attatföra en geofysik drönarmätning samt
kämborning inom tills tåndet.
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Bergmästaren anser att ändamålsenligt arbete har lagts ned i tillståodsomtådet och
att det finns skäl till förlängning av undersökningstillståndet. Ansökan om förlängd
giltighetstid ska ddrmed beviljas.

Hur man överklagar

Defta beslut kan överklagas hos Förvaltningsrätten i Luieå, se bilaga.

De som deltagit i beslutet
Detta beslut har fattats av bergmästaren Helena Kjellson, efter föredragning av Åsa
Boman

Helena on

-fr,*,$"^---
Åsa Boman

I(opia av beslutet sänds dll berörda fastighetsägare och övdga kånda sakägare samt
till länsstyrelsen i Västerbottens län, Skellefteå kommun, Sametinget och Sveriges
Geologiska Undersökning.

Bilagor:

Överklagandehänvisning



BERGSSTATEN

Bilaga

överklagandehänvisning

Om ni är missnöjda med beslutet och tycket att det ska ändras kan ni överklaga beslutet.

Överklagandet ska vara skriftligt och ställas till Förvaltningsrätten i Luleå men skickas
till Bergsstaten, Box 43, SE-97102 Luleå eller mineinspect@bergsstaten.se

I överklagandet ska ni ange:

o Vilket beslut som ni överklaga.r, ange beslutets diarienummer.
o Varför ni anset att beslutet ska ändss och vilken iindring ni vill ha.
. Ni ska ange ert nänn, telefonnummer, postadress och e-postadress.
o Om ni anlitar ombud ska ombudets namn, telefonnummer, postadress och

e-postadress anges.

Ert övetklagande ska ha kommit in till Bergsstaten inom tre veckor från den dag då
ni fick del av beslutet.

Om ni som övetklagar dr enpat som företräder det allmänna, ska överklagandet dock
ha kommit in inom tre veckor ftån den dag då beslutet meddelades.

Om ni behöver upplysningat om hur man överklagar kan ni vända et till Bergsstaten, via
epost mineinsDect(Aberssstaten.se eller telefon 0920-23 79 00.
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